年  月  日

東京都北区長 殿

居住部分の申立書（居住部分以外あり）

この度、「賃貸マンション耐震化支援事業」について申請します。

申請にあたり、マンションの棟全体のうち居住の用に供しない部分について

は、下記のとおりであることをお伝えします。

記

№ 部屋番号または

フロア部名称

「延べ床面積」 「用途」 「備考」

    ㎡

    ㎡

  ㎡

  ㎡

 計 ㎡

※上記項目のうち、延べ床面積としては建物の登記事項証明書の床面積をご記入願います。

建物名称

（マンション等の名称）

マンション所在地

（住居表示）

東京都北区

所有者住所

所有者氏名